
227364-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 227364-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 25 200 
000,00 złotych na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Przeworsk w 2024 r.
OJ S 76/2024 17/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Przeworsk
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 25 200 000,00 złotych na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Przeworsk w 2024 r.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu w kwocie 25 200 
000,00 złotych na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Przeworsk w 2024 r. 2. 
Kredyt zostanie postawiony do dyspozycji Zamawiającego od następnego dnia roboczego po 
dniu zawarcia umowy kredytowej do dnia 30.12.2024 roku. Kredyt będzie uruchamiany w 
transzach na pisemny wniosek Zamawiającego w terminie do 3 dni roboczych, licząc od dnia 
otrzymania przez Wykonawcę wniosku, przekazanego przez Zamawiającego drogą 
elektroniczną lub pisemnie - w przypadku braku możliwości przekazania wniosku drogą 
elektroniczną. 3. Okres kredytowania: od dnia podpisania umowy do dnia 20.12.2040 roku. 4. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do: - niewykorzystania kredytu w całości lub w części - 
wcześniejszej spłaty kredytu, bez ponoszenia jakichkolwiek kosztów z tego tytułu. 5. Spłata 
kapitału w złotych polskich będzie następowała w ratach wg harmonogramu. Informację o 
wysokości kwoty odsetek Wykonawca przekazuje Zamawiającemu co najmniej na 7 dni 
roboczych przed terminem spłaty, bez obciążania Zamawiającego kosztami. Harmonogram 
spłat rat kredytu: Rok Termin spłaty raty kredytu Kwota spłat rat kredytu w danym roku w PLN 
2025 20.12.2025 100 000,00 2026 20.12.2026 100 000,00 2027 20.12.2027 100 000,00 2028 
20.12.2028 100 000,00 2029 20.12.2029 100 000,00 2030 20.12.2030 700 000,00 2031 
20.12.2031 900 000,00 2032 20.12.2032 900 000,00 2033 20.12.2033 900 000,00 2034 
20.12.2034 900 000,00 2035 20.12.2035 900 000,00 2036 20.12.2036 1 600 000,00 2037 
20.12.2037 3 500 000,00 2038 20.12.2038 4 400 000,00 2039 20.12.2039 5 000 000,00 2040 
20.12.2040 5 000 000,00 Razem: 25 200 000,00 6. Spłata odsetek będzie następowała 
miesięcznie, w terminie do 10 dnia następnego miesiąca za miesiąc poprzedni zgodnie z 
informacją banku. Odsetki naliczane będą od kwoty aktualnego zadłużenia. Ostatnia spłata 
nastąpi do dnia 20 grudnia 2040 r. 7. Za datę spłaty rat kapitałowych i odsetek należy przyjąć 
dzień wpływu należności na rachunek Wykonawcy. W przypadku, gdy termin spłaty kredytu i 
odsetek przypada na sobotę, niedzielę święta lub dni ustawowo wolne od pracy, termin spłaty 
zostaje zachowany, gdy zapłata nastąpi w pierwszym dniu roboczym przypadającym po tych 
dniach. 8. Powyższy harmonogram spłaty dotyczy zaciągnięcia przez Zamawiającego kredytu 
w maksymalnej wysokości tj. 25 200 000,00 złotych. W przypadku zaciągnięcia przez 
Zamawiającego kredytu w wysokości niższej niż 25 200 000,00 złotych, proporcjonalnemu 
zmniejszeniu ulegnie wysokość rat kredytu. 9. Zarówno kwota kredytu jak i terminy 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/227364-2024


227364-2024 Page 2/7

2.1.2.

2.1.1.

postawienia środków finansowych do dyspozycji Zamawiającego mogą być modyfikowane, w 
zależności od potrzeb Zamawiającego. 10. Oprocentowanie kredytu będzie zmienne. Będzie 
stanowiło sumę marży zaproponowanej przez wykonawcę w ofercie i stawki WIBOR 1M. 
Wysokość marży będzie stała w całym okresie kredytowania (obowiązywania umowy). Stawka 
WIBOR 1M zmienia się w cyklu kalendarzowym miesięcznym i przyjmuje wartość z ostatniego 
dnia roboczego miesiąca poprzedzającego kolejny okres. Wysokość stawki WIBOR 1M w 
przypadku wystąpienia wartości ujemnych, wynosi 0,00%. 11. W przypadku likwidacji stawki 
WIBOR 1M zostanie ona, za porozumieniem Stron, zamieniona na stawkę, która zastąpi 
stawkę WIBOR 1M, albo na stawkę najbardziej zbliżoną wielkością i charakterem do stawki 
WIBOR 1M, bez kosztów obciążających Zamawiającego. 12. Wykonawca będzie naliczał 
odsetki od faktycznie wykorzystanych kwot kredytu. Odsetki naliczane będą za rzeczywistą 
liczbę dni wykorzystania kredytu przy założeniu, że rok równa się rzeczywistej liczbie dni 365 
lub 366, od dnia powstania zadłużenia z tytułu udzielonego kredytu do dnia poprzedzającego 
jego spłatę włącznie. 13. Prawne zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel 
własny in blanco. - Zamawiający wyraża zgodę na kontrasygnatę Skarbnika na wekslu, 
deklaracji wekslowej i umowie kredytu 14. Wykonawca nie będzie naliczał ani pobierał 
jakichkolwiek prowizji i opłat. 15. Oprocentowanie niespłaconych w terminie rat kredytu 
naliczone będzie w wysokości określonej dla odsetek ustawowych. 16. Postanowienia w 
umowie nie mogą zmieniać lub zaostrzać warunków określonych w niniejszej SWZ. 17. 
Zaciągnięcie i spłata kredytu nastąpi w złotych polskich (PLN), a w przypadku wejścia Polski 
do strefy EURO, przewalutowanie kredytu nastąpi bez dodatkowych opłat. 18. Do określenia 
ceny oferty, w celu porównywalności ceny ofert, należy przyjąć datę wypłaty kredytu i termin 
naliczania odsetek: 01.10.2024 r., kwota 25 200 000,00 zł, stawka WIBOR 1M – 5,83% + 
własną marżę banku wyrażoną w % z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, rok 365 
dni. Szczegółowy opis zamówienia zawarty jest w SWZ.
Identyfikator procedury: e2d17d76-9b93-48d8-b4b1-de8451273629
Wewnętrzny identyfikator: ROIX.271.6.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: nd

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Bernardyńska 1a  
Miejscowość: Przeworsk
Kod pocztowy: 37-200
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w 
stosunku do treści wybranej oferty w zakresie uregulowanym w art. 455 ustawy Pzp oraz 
wskazanym w Projekcie umowy stanowiącym załącznik do SWZ. 2. Zamawiający nie 
dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 3. Komunikacja w postępowaniu , w tym 
składanie ofert, wymiana informacji, oraz przekazywanie dokumentów odbywa się przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej tj. na elektronicznej platformie zakupowej pod adresem: 

 4. Zamawiający na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
Pzp wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy 
osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji 

https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk


227364-2024 Page 3/7

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób 
określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320 ze zm.). Rodzaj czynności związanych z realizacją zamówienia, których dotyczą 
wymagania zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez Wykonawcę lub Podwykonawcę 
osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia: czynności w zakresie wypłaty i 
obsługi kredytu. 5. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w 
stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1, art. 
109 ust. 1 pkt 4 uPzp oraz w art. 5K rozporządzenia 833/2014 i art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Pzp - 

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 
Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 
108 ust. 2 ustawy Pzp 20 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono 
zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz 
orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 
2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o 
przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy 
wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 25 200 000,00 złotych na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Przeworsk w 2024 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu w kwocie 25 200 
000,00 złotych na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Przeworsk w 2024 r. 2. 
Kredyt zostanie postawiony do dyspozycji Zamawiającego od następnego dnia roboczego po 
dniu zawarcia umowy kredytowej do dnia 30.12.2024 roku. Kredyt będzie uruchamiany w 
transzach na pisemny wniosek Zamawiającego w terminie do 3 dni roboczych, licząc od dnia 
otrzymania przez Wykonawcę wniosku, przekazanego przez Zamawiającego drogą 
elektroniczną lub pisemnie - w przypadku braku możliwości przekazania wniosku drogą 
elektroniczną. 3. Okres kredytowania: od dnia podpisania umowy do dnia 20.12.2040 roku. 4. 



227364-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Zamawiający zastrzega sobie prawo do: - niewykorzystania kredytu w całości lub w części - 
wcześniejszej spłaty kredytu, bez ponoszenia jakichkolwiek kosztów z tego tytułu. 5. Spłata 
kapitału w złotych polskich będzie następowała w ratach wg harmonogramu. Informację o 
wysokości kwoty odsetek Wykonawca przekazuje Zamawiającemu co najmniej na 7 dni 
roboczych przed terminem spłaty, bez obciążania Zamawiającego kosztami. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SWZ
Wewnętrzny identyfikator: ROIX.271.6.2024.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 20/06/2024
Data zakończenia trwania: 20/12/2040

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Wykonawca musi wykazać, że posiada uprawnienia do prowadzenia działalności 
wskazanej w zamówieniu tj. posiadać aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności 
bankowej na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, a także na realizację usług objętych 
przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo 
bankowe (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1896 ze zm.) lub inny dokument równoważny 
potwierdzający prawo do prowadzenia na terenie Polski działalności bankowej w zakresie 
udzielania kredytów (w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe), a w 
przypadku banków państwowych pisemne oświadczenie, ze bank prowadzi działalność na 
podstawie stosownego rozporządzenia Rady Ministrów z podaniem rocznika, numeru i pozycji 
właściwego Dziennika Ustaw.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk


227364-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 22/05/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/05/2024 09:15:00 (UTC+2)
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego - 
platformy zakupowej
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Gmina 
Przeworsk
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
Gmina Przeworsk
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane: Gmina Przeworsk
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Przeworsk
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Przeworsk
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Przeworsk
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Przeworsk

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Przeworsk
Numer rejestracyjny: 7941685229
Adres pocztowy: ul. Bernardyńska 1a  
Miejscowość: Przeworsk
Kod pocztowy: 37-200
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@przeworsk.net.pl
Telefon: (16) 648 73 97
Adres strony internetowej: https://www.przeworsk.net.pl

https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
mailto:sekretariat@przeworsk.net.pl
https://www.przeworsk.net.pl


227364-2024 Page 6/7

11.2.

11.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Gmina Przeworsk
Adres strony internetowej: https://www.przeworsk.net.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 4587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fb2e97c5-d480-4800-a69a-b8ecebdea327 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 16/04/2024 12:10:22 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
https://www.przeworsk.net.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


227364-2024 Page 7/7

Numer publikacji ogłoszenia: 227364-2024
Numer wydania Dz.U. S: 76/2024
Data publikacji: 17/04/2024


